ПРОТОКОЛ
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории

МО «Пуйское» на 2018-2022 годы»

18 сентября 2017 года с. Долматово

Повестка дня:
Общественное обсуждение проекта МУН~'lЦипальной программы

«Формирование современной городской среды на территории МО «Пуйское»
на 2018-2022 годы».

Общественное обсуждение проходило с 15 августа по 15 сентября
_ 2017 года. Замечания и предложения заинтересованных лиц не поступало.
Присутствующим на общественных обсуждениях проекта правил
предложено высказать свои замечания и предложения, задать вопросы.

В ходе обсуждения проекта программы присутствующими в зале
заданы уточняющие вопросы, на которые в оперативном порядке даны
исчерпывающие ответы.

Решили:
1. Общественной комиссией и присутствующими принято решение

одобрить проект муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории МО «Пуйское» на 2018-2022 годы».

2. Направить проект муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории МО «Пуйское» на 2018-2022
годы» на утверждение главе МО «ПуЙское».

Председатель комиссии:
Глава МО «Пуйское» Пучинин А.А.

Секретарь комиссии:
ведущий специалист
администрации МО «Пуйское» Кузнецова С.В.